Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo

MOÇÃO Nº ......./2025
Do Sr. Vereador THIAGO GARROCHO

MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES,
LOUVORES E APLAUSOS A SENHORA
GISELLY  RODRIGUES  VIEIRA
CORDEIRO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituídas no art. 95, §1º
do Regimento  Interno,  vem respeitosamente  requerer  à  Mesa,  após ouvido  o
Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS À SENHORA
GISELLY RODRIGUES VIEIRA CORDEIRO

Louvamos a Sra. Giselly Rodrigues Vieira Cordeiro por sua trajetória exemplar

como empresária de sucesso, levando o nome de Guarapari a nível nacional e

abastecendo mercados importantes.  Sua atuação empreendedora  não  apenas

fortalece a  economia  local,  mas  também gera  emprego  e  renda,  contribuindo

significativamente para o desenvolvimento do município.

Incansável e apaixonada por sua cidade, Giselly tem sido uma referência no setor

empresarial, demonstrando comprometimento, visão estratégica e dedicação. Seu

trabalho é digno de reconhecimento, pois impacta positivamente a vida de muitas

famílias guarapariense e promove o crescimento econômico da região.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos integrantes do

Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariense.

Sala das Sessões. 14 de Março de 2025

______________________________
Vereador

Thiago Garrocho

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -
Email: presidencia@cmg.es.gov.br  . Site:   www.cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003700320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cmg.es.gov.br/
mailto:presidencia@cmg.es.gov.br

	Estado do Espírito Santo
	MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS À SENHORA GISELLY RODRIGUES VIEIRA CORDEIRO

		2025-03-17T13:03:49-0300